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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIANCA GIULIANO 25/12/54  103115 121 BOIMOSI

SPANO' UMBERTO 11/04/59  100424 152 TSGIUSI

RANUZZI ALESSANDRO 25/08/57  628726 433 TVLMTSI

CAPELLINI FABRIZIO 05/11/61  149771 534 VICSSI

SCHIAVI ANGELO 10/04/47  608046 635 BOIMOSI

BENETTI LUCA 13/02/71  104233 886 VISCHSI

VENCATO MICHELE 07/08/79  638021 917 VISCHSI

GRAGNATO GIUSEPPE 08/11/48  607309 928 VICSSI

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52  630671 1499 VEDLFSI

ROSSETTI ALESSANDRO 06/03/57  631749 15310 TVLMTSI

MATTIOLO SANDRO 05/02/55  651527 16211 ROCSSI

MORI ANDREA 26/09/66  652570 17812 TVLMTSI

LONGO MASSIMILIANO 19/11/54  629877 20513 VEDLFSI

POMELLI STEFANO 12/01/68  119006 29814 VEDLFSI

POZZAN ALFONSO 28/06/64  639630 37715 VICSSI

BELLOMI STEFANO 10/10/62  630023 9.99916 RACSSI

BONOMETTO ANDREA 03/10/80  116291 9.99917 VEDLFSI

GIOLO MATTEO 16/08/78  641214 9.99918 TSPENSI

LAZZARINI LUCA 02/05/68  655516 9.99919 VICSSI

MAGNANI CRISTIANO 18/12/76  120021 9.99920 VRSCHSI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71  105028 9.99921 VICSSI

PALMIERO ORESTE 18/03/70  612046 9.99922 VICSSI

POZZAN PIERANTONIO 03/03/80  119362 9.99923 VICSSI

SALIN MATTEO 29/09/53  116862 9.99924 VICSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GRAGNATO GIUSEPPE 607309 V 0 V 2 2  0,400 -7  14VICS

 2 LAZZARINI LUCA 655516 2 3 3 V 3  0,200 -6  16VICS

 3 PIANCA GIULIANO 103115 V V V V V  1,000  13  25BOIMO

 4 POLLIFRONE LUCIANO 630671 4 V 2 2 V  0,400 -3  18VEDLF

 5 GIOLO MATTEO 641214 V 2 4 V 4  0,400  1  20TSPEN

 6 BELLOMI STEFANO 630023 V V 3 3 V  0,600  2  21RACS

 2Girone N.

 1 POZZAN ALFONSO 639630 1 0 4 V 3  0,200 -11  13VICS

 2 POZZAN PIERANTONIO 119362 V V v4 V V  1,000  12  24VICS

 3 SPANO' UMBERTO 100424 V 4 V V 2  0,600  5  21TSGIU

 4 VENCATO MICHELE 638021 V 3 3 V 4  0,400 -2  20VISCH

 5 ROSSETTI ALESSANDRO 631749 4 2 3 4 V  0,200 -5  18TVLMT

 6 BONOMETTO ANDREA 116291 V 2 V V 3  0,600  1  20VEDLF

 3Girone N.

 1 PALMIERO ORESTE 612046 4 1 V V 2  0,400 -2  17VICS

 2 SALIN MATTEO 116862 V 2 3 V 2  0,400 -6  17VICS

 3 RANUZZI ALESSANDRO 628726 V V V V V  1,000  16  25TVLMT

 4 BENETTI LUCA 104233 3 V 4 V 4  0,400  2  21VISCH

 5 MATTIOLO SANDRO 651527 1 4 0 1 3  0,000 -16  9ROCS

 6 POMELLI STEFANO 119006 V V 2 V V  0,800  6  22VEDLF

 4Girone N.

 1 CAPELLINI FABRIZIO 149771 V V V V 3  0,800  8  23VICS

 2 MATRIGALI CAMILLO 105028 2 2 3 4 1  0,000 -13  12VICS

 3 SCHIAVI ANGELO 608046 4 V V 2 1  0,400 -2  17BOIMO

 4 MORI ANDREA 652570 2 V 2 V 2  0,400 -5  16TVLMT

 5 LONGO MASSIMILIANO 629877 2 V V 3 2  0,400 -4  17VEDLF

 6 MAGNANI CRISTIANO 120021 V V V V V  1,000  16  25VRSCH
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 120021 MAGNANI CRISTIANO VRSCH Qualificato 1,00  16  25  9 1 1  4

 628726 RANUZZI ALESSANDRO TVLMT Qualificato 1,00  16  25  9 1  3

 103115 PIANCA GIULIANO BOIMO Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  1

 119362 POZZAN PIERANTONIO VICS Qualificato 1,00  12  24  12 4 4  2

 149771 CAPELLINI FABRIZIO VICS Qualificato 0,80  8  23  15 5 5  4

 119006 POMELLI STEFANO VEDLF Qualificato 0,80  6  22  16 6 6  3

 100424 SPANO' UMBERTO TSGIU Qualificato 0,60  5  21  16 7 7  2

 630023 BELLOMI STEFANO RACS Qualificato 0,60  2  21  19 8 8  1

 116291 BONOMETTO ANDREA VEDLF Qualificato 0,60  1  20  19 9 9  2

 104233 BENETTI LUCA VISCH Qualificato 0,40  2  21  19 10 10  3

 641214 GIOLO MATTEO TSPEN Qualificato 0,40  1  20  19 11 11  1

 638021 VENCATO MICHELE VISCH Qualificato 0,40 -2  20  22 12 12  2

 608046 SCHIAVI ANGELO BOIMO Qualificato 0,40 -2  17  19 13 13  4

 612046 PALMIERO ORESTE VICS Qualificato 0,40 -2  17  19 13  3

 630671 POLLIFRONE LUCIANO VEDLF Qualificato 0,40 -3  18  21 15 15  1

 629877 LONGO MASSIMILIANO VEDLF Qualificato 0,40 -4  17  21 16 16  4

 652570 MORI ANDREA TVLMT Qualificato 0,40 -5  16  21 17 17  4

 116862 SALIN MATTEO VICS Qualificato 0,40 -6  17  23 18 18  3

 607309 GRAGNATO GIUSEPPE VICS Qualificato 0,40 -7  14  21 19 19  1

 631749 ROSSETTI ALESSANDRO TVLMT Qualificato 0,20 -5  18  23 20 20  2

 655516 LAZZARINI LUCA VICS Qualificato 0,20 -6  16  22 21 21  1

 639630 POZZAN ALFONSO VICS Qualificato 0,20 -11  13  24 22 22  2

 105028 MATRIGALI CAMILLO VICS Qualificato 0,00 -13  12  25 23 23  4

 651527 MATTIOLO SANDRO ROCS Qualificato 0,00 -16  9  25 24 24  3
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 2

RANUZZI ALESS - TVLMT (TREVISO)

 -

MORI ANDREA - TVLMT (TREVISO)

LONGO MASSIMI - VEDLF (VENEZIA)

BONOMETTO AND - VEDLF (VENEZIA)

MATTIOLO  SAN - ROCS (ROVIGO)

 -

BELLOMI STEFA - RACS (RAVENNA)

CAPELLINI FAB - VICS (VICENZA)

 -

LAZZARINI  LU - VICS (VICENZA)

VENCATO MICHE - VISCH (VALDAGNO)

PALMIERO ORES - VICS (VICENZA)

ROSSETTI ALES - TVLMT (TREVISO)

 -

POZZAN PIERAN - VICS (VICENZA)

PIANCA GIULIA - BOIMO (IMOLA)

 -

GRAGNATO GIUS - VICS (VICENZA)

SCHIAVI ANGEL - BOIMO (IMOLA)

GIOLO MATTEO - TSPEN (TRIESTE)

POZZAN ALFONS - VICS (VICENZA)

 -

POMELLI STEFA - VEDLF (VENEZIA)

SPANO' UMBERT - TSGIU (TRIESTE)

 -

MATRIGALI CAM - VICS (VICENZA)

BENETTI LUCA - VISCH (VALDAGNO)

POLLIFRONE LU - VEDLF (VENEZIA)

SALIN MATTEO - VICS (VICENZA)

 -

MAGNANI CRIST - VRSCH (VERONA)
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RANUZZI ALESS - TVLMT (TREVISO)

MORI ANDREA - TVLMT (TREVISO)

BONOMETTO AND - VEDLF (VENEZIA)

BELLOMI STEFA - RACS (RAVENNA)

CAPELLINI FAB - VICS (VICENZA)

VENCATO MICHE - VISCH (VALDAGNO)

ROSSETTI ALES - TVLMT (TREVISO)

POZZAN PIERAN - VICS (VICENZA)

PIANCA GIULIA - BOIMO (IMOLA)

SCHIAVI ANGEL - BOIMO (IMOLA)

GIOLO MATTEO - TSPEN (TRIESTE)

POMELLI STEFA - VEDLF (VENEZIA)

SPANO' UMBERT - TSGIU (TRIESTE)

MATRIGALI CAM - VICS (VICENZA)

POLLIFRONE LU - VEDLF (VENEZIA)

MAGNANI CRIST - VRSCH (VERONA)
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RANUZZI ALESS - TVLMT (TREVISO)

BONOMETTO AND - VEDLF (VENEZIA)

CAPELLINI FAB - VICS (VICENZA)

POZZAN PIERAN - VICS (VICENZA)

PIANCA GIULIA - BOIMO (IMOLA)

POMELLI STEFA - VEDLF (VENEZIA)

SPANO' UMBERT - TSGIU (TRIESTE)

MAGNANI CRIST - VRSCH (VERONA)
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BONOMETTO AND - VEDLF (VENEZIA)

CAPELLINI FAB - VICS (VICENZA)

PIANCA GIULIA - BOIMO (IMOLA)

MAGNANI CRIST - VRSCH (VERONA)
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CAPELLINI FAB - VICS (VICENZA)

MAGNANI CRIST - VRSCH (VERONA)
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MAGNANI CRIST - VRSCH (VERONA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 120021 MAGNANI CRISTIANO1 VERONASCHERMA ASD18/12/76

 149771 CAPELLINI FABRIZIO2 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.05/11/61

 103115 PIANCA GIULIANO3 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO25/12/54

 116291 BONOMETTO ANDREA4 D.L.F. VENEZIA03/10/80

 628726 RANUZZI ALESSANDRO5 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D25/08/57

 119362 POZZAN PIERANTONIO6 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.03/03/80

 119006 POMELLI STEFANO7 D.L.F. VENEZIA12/01/68

 100424 SPANO' UMBERTO8 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA11/04/59

 630023 BELLOMI STEFANO9 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA10/10/62

 641214 GIOLO MATTEO10 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.16/08/78

 638021 VENCATO MICHELE11 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO07/08/79

 608046 SCHIAVI ANGELO12 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO10/04/47

 630671 POLLIFRONE LUCIANO13 D.L.F. VENEZIA21/04/52

 652570 MORI ANDREA14 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D26/09/66

 631749 ROSSETTI ALESSANDRO15 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D06/03/57

 105028 MATRIGALI CAMILLO16 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.05/01/71

 104233 BENETTI LUCA17 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/02/71

 612046 PALMIERO ORESTE18 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.18/03/70

 629877 LONGO MASSIMILIANO19 D.L.F. VENEZIA19/11/54

 116862 SALIN MATTEO20 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.29/09/53

 607309 GRAGNATO GIUSEPPE21 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.08/11/48

 655516 LAZZARINI LUCA22 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.02/05/68

 639630 POZZAN ALFONSO23 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.28/06/64

 651527 MATTIOLO SANDRO24 CENTRO SCHERMA ROVIGO05/02/55
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